CALENDARIO SCOLASTICO
2017-2018

a) Tutte le scuole riaprono lunedi 28 agosto 2017.

b) Le scuole restano chiuse:
- nei giorni festivi ufficiali
- nei giorni di sabato ed il mercoledi pomeriggio.

¢) Le vacanze scolastiche sono cosi stabilite:

-autunnali:  dal 28 ottobre al 5 novembre 2017

- Natale: dal 23 dicembre 2017 al 7 gennaio 2018
- Carnevale: dal 10 al 18 febbraio 2018

- Pasqua: dal 30 marzo all'8 aprile 2018

(giorni iniziali e finali compresi)

d) L'anno scolastico termina venerdi 15 giugno 2018.

RECAPITI

Direzione Istituto Scolastico:
direzione.scuole.comunali@massagno.ch

Direttore d'Istituto = Andrea Arigoni

Assistente di Direzione = Monica Pozzi

Sede Sl Povro (via Ciusarella 3) =

Sede SI Centrale (via Motta 55) 5

Casa Roseto 1=

Medico scolastico, dr. Carlo Bernasconi =
Dentista scolastico, dr. André Staub =

Ispettorato scolastico, prof. O. Balmelli =

Assemblea dei genitori ® www.cgmassagno.ch

® 091/966.50.21

aarigoni@massagno.ch

mpozzi@massagno.ch

® 091/960.35.70

® 091/960.35.50

® 091/869.12.64

® 091/971.14.55

® 091/966.25.63

& 091/815.31.82




