## **CALENDARIO SCOLASTICO** 2017-2018

a) Tutte le scuole riaprono lunedì 28 agosto 2017.

**b)** Le scuole restano chiuse:

- nei giorni festivi ufficiali

- nei giorni di sabato ed il mercoledì pomeriggio.

c) Le vacanze scolastiche sono così stabilite:

- autunnali: dal 28 ottobre al 5 novembre 2017

- Natale: dal 23 dicembre 2017 al 7 gennaio 2018

- Carnevale: dal 10 al 18 febbraio 2018 - Pasqua:

dal 30 marzo all'8 aprile 2018

(giorni iniziali e finali compresi)

d) L'anno scolastico termina venerdì 15 giugno 2018.

## **RECAPITI**

**2** 091/966.50.21

Direzione Istituto Scolastico:

direzione.scuole.comunali@massagno.ch		<b>A</b> 091/900.50.21
Direttore d'Istituto	rigoni	aarigoni@massagno.ch
Assistente di Direzione   → Monica Pe	ozzi	mpozzi@massagno.ch
Sede SI Povrò (via Ciusarella 3)	⇔	☎ 091/960.35.70
Sede SI Centrale (via Motta 55)	➾	☎ 091/960.35.50
Casa Roseto	⇔	<b>2</b> 091/869.12.64
<b>Medico scolastico,</b> dr. Carlo Bernasconi	⇔	<b>2</b> 091/971.14.55
<b>Dentista scolastico</b> , dr. André Staub	₽	<b>2</b> 091/966.25.63
Ispettorato scolastico, prof. O. Balmelli	⇔	<b>2</b> 091/815.31.82
Assemblea dei genitori ⇒ <u>www.cgmass</u>	sagno.ch	